
    ZARZĄDZENIE NR: OR-I.0050.00008.2012
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2012 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  do  oceny  przydatności  składników  majątku  ruchomego 
środków trwałych i wyposażenia -Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.  1591 z póżniejszymi zmianami ),oraz § 4 ust.1 i  2 
Zarządzenia  Nr  OR.I.0151-00209/09 Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego z  dnia  14 lipca 
2009  roku  w  sprawie:  sposobu  i  trybu  gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego 
powierzonego  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  późniejszymi 
zmianami.

zarządzam co następuje:

§ 1.

1.Powołuje  komisję  do  oceny przydatności  składników majątku  ruchomego-  środków trwałych 
i wyposażenia Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego w składzie :

Przewodniczący:        Danuta Wajsman
Członkowie:             Zbigniew Gamza
                                   Grażyna Janocha
                                   

§ 2.

Komisja  realizuje  swoje  zadania  w  trybie  :   na  zasadach  określonych  w  Zarządzeniu  Nr 
OR.I.0151-00209/09  z  dnia  14  lipca  2009r.  w  sprawie:  sposobu  i  trybu  gospodarowania 
składnikami majątku    ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym Miasta Wodzisławia 
Śląskiego    
z późniejszymi zmianami.

§ 3.

Wykonanie  Zarządzenia powierzam  Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


